Пуро гурт огдышетонъя

инъетъёзо

школа-огдышетонъя

муниципал ужъюрт

 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  основная

общеобразовательная

школа д. Байситово

Малопургинского района

                П Р И К А З

 д. Байситово

от 23.09.2024 г.  № 74

О проведении мониторинга целевой модели наставничества

    В целях проведения мониторинга целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Макаровой Е.В. заполнить отчетные формы «Мониторинг

целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся» (М_НПРиО)

для сбора статистических данных и формирования аналитических отчетов в

автоматизированной информационной системе «Мониторинг образования». Доступ в

систему осуществляется по адресу https://m.udmr.ru. Сроки для внесения сведений

образовательными организациям: с 9.10.2024 по 14.10.2024 г.

7. Ответственность за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           Л.В. Софронова

		2024-10-21T14:30:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БАЙСИТОВО МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ